
\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2012 Determine 2012\DAT 108-2012 fornit mater edile scuo media 2012.doc    
Pagina 1 di 2 

 

 

COPIA  

 
COMUNE DI ALTISSIMO 

 
Provincia di Vicenza 

 
REG. GEN. n. 199      

 

 AREA TECNICA 

  

Reg.   n. 108    DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  04.12.2012 
 

 

N. Prot.  7796   O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N.  _560_   Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 
Addì  06.12.2012 

FORNITURA MATERIALE EDILE PER PICCOLE 
MANUTENZIONI SCUOLA SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO G. UNGARETTI  DI VIA   BAUCI, 
27 – ANNO 2012.    
 

  
Il Segretario Com.le 

F.to Sorrentino D.ssa Maddalena    
 
 
 
 

La presente è copia conforme all’originale.- 
 
Addì  06.12.2012 

Il Responsabile Area Tecnica  
Cisco arch. Alberto  

 

  
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 
Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 35 del 28.11.2006 di approvazione della convenzione 
con il comune di Crespadoro   per la gestione della Scuola Secondaria di primo grado G. Ungaretti 
di via Bauci, 27 di Altissimo,  sede anche dell’Istituto Comprensivo, e degli annessi impianti 
sportivi; 
 
Atteso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 13.12.2011 è stato approvato il piano di 
acquisti per forniture di beni e servizi per l’anno 2012; 

• Che per quanto riguarda la fornitura di piccoli quantitativi di materiale edile per interventi di  
piccole manutenzione al plesso scolastico in argomento si intende avvalersi della Ditta 
Bittarello Simone Materiali Edili, con sede in via Bauci, 1 di Altissimo; 



\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2012 Determine 2012\DAT 108-2012 fornit mater edile scuo media 2012.doc    
Pagina 2 di 2 

• Che la spesa presunta per tale fornitura è preventivamente quantificata in € 268,00; 
 

  Visto il decreto Sindacale Prot. 6691 del 24.07.2009 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  all'arch. Cisco 
Alberto;  
Visto il vigente Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi, 
Visto Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio 
Comunale  n.6 del 13.03.2009;  
Visto il parere di regolarità contabile  attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 
espresso in calce alla presente; 
 

D E T E R M I N A 
 
Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
di avvalersi della Ditta Bittarello Simone Materiali Edili di Altissimo in ordine alla fornitura di 
materiale edile per piccole manutenzioni al plesso della Scuola Secondaria di primo grado G. 
Ungaretti di via Bauci, 27 per il corrente esercizio finanziario; 
 
di impegnare per il titolo di cui sopra la somma di € 268,00  all’intervento n. 1040302 del bilancio 
anno 2012 impegno n. _249_ ,  a favore della stessa Ditta Bittarello Simone di Altissimo; 
 
Di dare atto che la spesa in argomento verrà ripartita tra il Comune di Altissimo ed il Comune di 
Crespadoro, proprietari dell’immobile scolastico. 
 
Lì   04.12.2012 

Il Responsabile Area Tecnica  
f.to    Cisco arch. Alberto      

 
 
 
 
 

============================================================== 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

Art. 153, comma 5,  D. L.vo 18/08/2000 n. 267 
Si attesta la copertura finanziaria: 
 
Anno Intervento C.G.U. Imp. Importo Beneficiario C.I.G. 
2012 1040302  1212  249 € 268,00 Bittarello Simone   Z4607651DC 

 
Lì,  06.12.2012 
      IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 
       F.to Sorrentino D.ssa Maddalena   
 


